این حرکت برای بازسازی مساجد هنوز ادامه دارد؛ به طوری که در سالهای جدید، مسجد مباحله نیز بازسازی شده و در مکه مسجد الاجابه، مسجد الجن، مسجد شجره و مسجد الرایه در حال تجدید بناست یا تجدید شده است.

سنگ بنای توسعه مسجد النبی پس از دو - سه سال نقشهبرداری و نقشهکشی، از روز نهم ماه صفر سال 1405 هجری (نوامبر 1984) آغاز گردید. مجری طرح مؤسسه پیلادن، بزرگترین مؤسسه عمرانی سعودی بود. کار عمران به طور رسمی از محرم سال 1406 آغاز شد. کارهای زیرسازی آن در سال 1410 پایان پذیرفت و پس از آن برای معماری خود مسجد دست به کار شدند.